

Ancak Veballer İnsanlığa aittir. Artık Kanal Obsesyonları devreye girmektedir. Ve herkese Bilgi Kitabında Uyarıcı yolda verdiğimiz Mesajlar ile yardımcı olmaktayız.

Ancak Realite Bilincine oturmak ve o yolda Hizmet vermek, o İnsanın Evrimi ve Bilinci ile Eşdeğerdir. Hakiki Görevliler Direkt Bilgi Kitabı yolunda Hizmete atananlar ve o yolda Hizmet verenlerdir.

Zamanın Darlığı nedeni ile Kanalı açılan Dostların veya daha önce Kanalları açılmış olanların, Bilgi Kitabı ile karşılaştıkları İlk Dünya Tarihi ile, Bir Sene hitam Tarihi arasında, Kanallarını Disipline etmeleri zorunludur.

Kanalların açılış Gayesi aç Bilinçleri doyurmak değil, henüz kavrayamadıkları Hakikatleri Bilinçlerine iyice oturtmaktır. Her Kanal Sahibine aittir. Ve onun kanalı Yetiştirilme Programına fişlenmiştir.

Artık Müşterek Seanslar, Ruhsal Celseler tamamen Programdan kaldırılmıştır. Her Birey, anlayamadığı mevzuları sadece kendi Kanalından sormaya mecburdur. Başka Kanallardan Mesaj alamaz, kendi Kanalından da başkalarına Mesaj veremez.

Bilgi Kitabı, Bireyin Öz Kanalından almış olduğu Bilgilerin mahiyetini tespit ve teyit edici bir Rehber Kitaptır. Bilgi Kitabı yolunda Bilinçli olarak hizmete Gönül verenler, Realitenin ve Kitabın TEK Kanalına fişlenerek BÜTÜN'ün Hizmetine girmektedirler.

Halen Sistem dışı tutulan bazı Kanallar, verilen Öneriler doğrultusunda Hizmet verdikleri taktirde, Sistemden kabul göreceklendir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

26. 7.1993

### KANAL BAĞLANTILARI VE SORUMLULUK ( Düşüncelere cevaptır )

Dostlarımız,

Bütün Nizamın Şuurunun Planetinize aktarılış Programında yapılan Evrensel Çalışmalardan beklenen Görevler, Sistemin Çalışma Nizamına ait Önerilerin Ortamınıza aynen Yansıtılmasıdır.

Bugüne kadar Kul ile Tanrı arasındaki Diyalog olarak bilinen bağlantı kanalları, o Bireyin Özel Disketi ile alâkalı bir Olgudur. Bu yol ile Tanrı Size ulaştığınız her Bilinç Boyutundan rahatlıkla seslenir.

Dünya Planında Evrim geçiren her Bedenlinin Doğumu ile beraber kendi Öz Bilincine bağlanan Özel bir Evrensel Disketi vardır. Ve bu Disket her Neresinizde, yani ner anınızda oluşan Düşüncelerinizi kayda alan bir Düşünce Bankanızdır.

Bu yol ile kotlanmaktasınız. Ve bu neden ile Kutsal Kitaplarınızda Tanrı Size Şan Damarınızdan dana yakındır, denilmiştir.

Düşünce Frekansından çıkan Düşünce Replikleri her harfin taşıdığı Frekans Gücüne paralel olarak Boşlukta uçuşur. Ve bunlar ait oldukları Boyutlara bazı Yöntemler ile ulaştırılır.